
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. SPALIO 13 D. ĮSAKYMO NR. AV-1050 „DĖL DARBO GRUPĖS ADMINISTRACINĖS 

NAŠTOS MAŽINIMO PRIEMONIŲ PLANUI PARENGTI SUDARYMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 9 d. Nr. AV-1152 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 13 d. 

įsakymo Nr. AV-1050 „Dėl darbo grupės administracinės naštos mažinimo priemonių planui 

parengti sudarymo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:  

„1. S u d a r a u darbo grupę Rokiškio rajono savivaldybės administracinės naštos mažinimo 

priemonių planui parengti: 

1.1. Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos (toliau – 

Savivaldybės administracija) direktorius, darbo grupės vadovas;  

1.2. Valerijus Rancevas – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, darbo 

grupės vadovo pavaduotojas; 

1.3. Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vedėja, darbo grupės narė;  

1.4. Agnė Grizevičiūtė – Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė, darbo grupės narė (atliekanti sekretoriaus 

funkcijas); 

1.5. Regina Strumskienė – Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus vedėja, 

darbo grupės narė; 

1.6. Asta Zakarevičienė – Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėja, darbo 

grupės narė.“. 

 

 

 

Administracijos direktorius                   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė  


